PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO DE EMPREGOS

MUNICÍPIO DE CANUDOS DO VALE

Página 1 de 4

EDITAL N.º 049/2025

O Município de Canudos do Vale torna público o presente Edital para divulgar o que segue:

1. HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES – LISTA PRELIMINAR DE INSCRITOS
1.1. A lista preliminar de candidatos com inscrição DEFERIDA encontra-se no Anexo I deste Edital.
1.2. A lista preliminar de candidatos com inscrição INDEFERIDA encontra-se no Anexo II deste Edital.
1.3. Não houve solicitações de reserva de vaga destinadas às pessoas com deficiência.
1.4. Não houve solicitações de condições especiais para o dia de prova.
1.5. Não houve solicitação de candidato para preferência legal no exercício efetivo da função de jurado.

2. RECURSOS
2.1. Os candidatos interessados em interpor recursos referentes à homologação das inscrições poderão fazê-lo no
período de 1º a 03 de setembro de 2025, através do Formulário Eletrônico de Recursos disponibilizado na Área do
Candidato, no site da Legalle Concursos: https://candidato.legalleconcursos.com.br/.

Canudos do Vale, 29 de agosto de 2025.

MAICO JUAREZ BERGHAHN,
Prefeito Municipal de Canudos do Vale/RS.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

LEANE CASSULI DALMORO
Oficial Administrativo
Recursos Humanos

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO DE EMPREGOS

MUNICÍPIO DE CANUDOS DO VALE

Página 2 de 4

Anexo I – Lista Preliminar de Candidatos Inscritos DEFERIDOS

INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) CARGO RESULTADO

2413033 ADRIANO CAVALLI
Agente Comunitário de Saúde - Microárea

1: Centro
Deferida

2412718 ANGÉLICA DECOL MULLER
Agente Comunitário de Saúde - Microárea

1: Centro
Deferida

2414277 CLÁUDIA BIANCHETTI
Agente Comunitário de Saúde - Microárea

1: Centro
Deferida

2414538 FABÍOLA INES ARIOTTI
Agente Comunitário de Saúde - Microárea

1: Centro
Deferida

2414241 FRANCIELI HOFSTAETTER
Agente Comunitário de Saúde - Microárea

1: Centro
Deferida

2417094 JULIANO ROQUE ERTHAL
Agente Comunitário de Saúde - Microárea

1: Centro
Deferida

2418888 KEVIN ARTHUR ZIMMER
Agente Comunitário de Saúde - Microárea

1: Centro
Deferida

2420114 LUIS HENRIQUE DALMORO RODRIGUES
Agente Comunitário de Saúde - Microárea

1: Centro
Deferida

2412769 MARCIANE BITARELLO
Agente Comunitário de Saúde - Microárea

1: Centro
Deferida

2413140 NICOLE RAÍSSA FEIL
Agente Comunitário de Saúde - Microárea

1: Centro
Deferida

2413117 ROBERTA LUISA PRIMAZ
Agente Comunitário de Saúde - Microárea

1: Centro
Deferida

2412917 ANDREIA MULLER
Agente Comunitário de Saúde - Microárea

3: Rui Barbosa
Deferida

2418257 JÚLIO CÉZAR CALIARI
Agente Comunitário de Saúde - Microárea

3: Rui Barbosa
Deferida

2415213 ANA PAULA VEIVERBERG Agente de Combate às Endemias Deferida

2412916 CARINE LUDWIG Agente de Combate às Endemias Deferida

2417347 DANIELA SCHMITZ Agente de Combate às Endemias Deferida

2419358 DIEGO LUIS FONTANIVE Agente de Combate às Endemias Deferida

2415211 EMERSON LEANDRO DA ROCHA Agente de Combate às Endemias Deferida

2418669 GUILHERME DEMPASS Agente de Combate às Endemias Deferida

2413301 GUILHERME HENRIQUE CARVALHO Agente de Combate às Endemias Deferida

2417818 JÚLIA BEATRIZ KLAUS Agente de Combate às Endemias Deferida

2418865 KELLY RAÍSSA KRÜGER Agente de Combate às Endemias Deferida

2417132 MÁRCIA TRINDADE DE FREITAS Agente de Combate às Endemias Deferida

2412884 MILTON DA SILVA SCHUVARTZ Agente de Combate às Endemias Deferida

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO DE EMPREGOS

MUNICÍPIO DE CANUDOS DO VALE

Página 3 de 4

INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) CARGO RESULTADO

2416109 PATRICIA SCHMIDT Agente de Combate às Endemias Deferida

2413152 RAMÓN ADOLFO FEIL Agente de Combate às Endemias Deferida

2417268 SHEILA CARINE KERN SAENGER Agente de Combate às Endemias Deferida

2413184 SILIDONIA ISABEL DOS REIS HERRMANN Agente de Combate às Endemias Deferida

2413597 VINYANNE SILVA DE ALMEIDA Agente de Combate às Endemias Deferida

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO DE EMPREGOS

MUNICÍPIO DE CANUDOS DO VALE

Página 4 de 4

Anexo II – Lista Preliminar de Candidatos Inscritos INDEFERIDOS

INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) CARGO RESULTADO

2420347 LISETE FATIMA SOARES
Agente Comunitário de Saúde -

Microárea 1: Centro
Indeferida

2420593 MARLEO JORGE HAAS
Agente Comunitário de Saúde -

Microárea 1: Centro
Indeferida

2412787 QUESIA DOS SANTOS RAMOS
Agente Comunitário de Saúde -

Microárea 3: Rui Barbosa
Indeferida

2420194 ANA LUCIA DA VEIGA TURELA Agente de Combate às Endemias Indeferida

2412897 EDUARDO GUIZZO SANGALLI Agente de Combate às Endemias Indeferida

2413696 VIVIANE DE SOUZA ALMEIDA SILVEIRA Agente de Combate às Endemias Indeferida